第 24 回コンプライアンス委員会議事録

2020 年 11 月 30 日 経営企画部作成

日時：2020 年 11 月 25 日（水）13：00～14：00

場所：web 開催（zoom 使用）

出席者：㈱トーキコンサルタント・代表取締役 近藤則男

弊社 代表取締役 丸尾高史、 専務取締役 豊田浩子、 取締役 丸尾友美恵、

   取締役 鈴木大造、 取締役 丸尾真一郎

   事業本部長：大畑雅英、梅田一彰、駒形良明、永野祐二郎、横田川浩貴、

伊藤信幸、小澤智弘、北川諭史

   書記：経営企画部 染葉直紀                   以上 15 名

■活動報告

  ・情報セキュリティ関連規程について（榎社員より）

    今年 3 月に案の段階まで作成していた情報セキュリティ関連規程について、コロナの影

響で先延ばしになっていましたが、正式に施行します。12/1 からの施行予定とし、そ

れまでを最終確認期間としますので、疑問点等ある場合はお問い合わせください。

  ・ストレスチェックの実施報告について（染葉社員より）

    10/26～11/4 にかけて、全従業員対象のストレスチェックを実施致しました。全員が受

    験し終えており、実施率 100％です。

    明日結果が届く予定のため、それを基に産業医との打合せを行い、必要な者が産業医の

面談を受けられるようなスケジュールの調整等、アフターフォローに入ります。

全体的な傾向等の報告を次回の会議で報告いたします。

■次回までの活動予定

  ・情報セキュリティ関連規程（仮称）の施行（12/1～）

  ・ストレスチェックの結果の配信および対象者（希望者）の産業医との面談手配

次回コンプライアンス委員会 12/16（水）13：00～

                                     以  上